
Trigema koupila pražský projekt Metronom

Author: SF/pb | Published: 12.06.2013

Společnost Trigema koupila v Praze – Nových Butovicích bytový projekt Metronom West, který počítá s
výstavbou 285 bytů o celkové ploše 20 000 metrů čtverečních přímo u stanice metra Nové Butovice. Projekt
s platným územním rozhodnutím původně vlastnilo několik rakouských investorů. Administrativní část
odkoupila v roce 2012 společnost HB Reavis, rezidenční část koupila společnost Passerinvest, která od
realizace projektu nakonec ustoupila. Novým majitelem pozemku a pravomocného územního rozhodnutí na
bytový dům se stala společnost Trigema, která má své sídlo v těsném sousedství projektu. „Se zahájením
výstavby počítáme v létě roku 2014,“ uvedl Marcel Soural, hlava holdingu Trigema, a dodal: „Dobu přípravy
odhadujeme na jeden rok a samotnou stavbu na další dva roky.“

12.06.2013 20:38, SF/pb

1/1


